24.05.2023г. № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО-
РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

На основании статьи 39 градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендаций Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно- разрешенный вид использования земельного участка на территории Широковского муниципального образования, о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с Федеральным Законом от 06. октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьями 6,17,47, Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить условно разрешенный вид использования земельных участков – объекты коммунального обслуживания (3.1), расположенных в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1) по адресу:
- Российская Федерация, Нижнеудинский район, с. Боровинок, ул. Мира, уч. 16, в кадастровом квартале 38:11:050101, общей площадью 3646 кв. м.;
- Российская Федерация, Нижнеудинский район, п. Черемшанка, ул. Рабочая, уч. 15А, в кадастровом квартале 38:11:050402, общей площадью 3284 кв. м.;
[bookmark: _GoBack]- Российская Федерация, Нижнеудинский район, д. Тони, ул. Зеленая, уч. 39А, в кадастровом квартале 38:11:050201, общей площадью 3645 кв. м.;
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования:
Н.В. Солоненко